Sunt testes don Gilii et Ato Exemeneç et Enneco Galindiç de Tormos et filii de Abiego et Sa[ngu] Saç Bingueclo et Gasea *Fortugnons* de Bogil et Gasea *Fortugnons* de Bogil et *Fortun* Gaseç de Asieso et de [...aco], scutero de Eneco Asuel. Et in illas casas de Agerb quod posent ibi illas *domnas* [...] [fuerit], [et] don Blasco quod se tornet ad suas *fidanças* [quod ille] dedit Enneco Asuel de suo pleto.

[Factum] fuit hoc in mense *januarii*, [era] M^a CLXXIII^a, quando [...] venie illa regina ad Osca [primo].